«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА АК-ДОВУРАК

668051 г. Ак-Довурак ул. Комсомольская. За. тел/факс 8(39433)2-13-43, obrazovanie.00@mail.ru

П Р И К А З
«13» января 2022г. г. Ак-Довурак
№ 5

Об утверждении плана мероприятий по реализации муниципальных
механизмов управления качеством образования на 2021-2022 учебный год

Руководствуясь приказом Министерства образования Республики Тыва от 10
ноября 2021г. № 1244-д «О мерах по повышению эффективности
муниципальных механизмов управления качеством образования в Республике
Тыва», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по реализации
муниципальных механизмов управления качеством образования на 2021-
2022 учебный год.

2. Руководителям отделов Управления образования г. Ак-Довурак Хертек
А.М., Бакук А.Ч., Хомушку М.М. руководствоваться в работе данным
Планом мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Хомушку
М.М., начальника отдела Управления образования г. Ак-Довурак.

Начальник «УО»
администрации городского округа г. Ак

С приказом ознакомлен (а):

Ензак Д.Д.

mailto:obrazovanie.00@mail.ru

я
asX
2га

Xо
гаas

U)азX

хаз
ю0  ю
1к»
оюto

Xаз
Sa X
X X

^  *
X 2 га 2ол 2
£ 8»Е х
Хс Z
_  w
2 IЬ О

оз
V!
£3"Сазиз
Uга

ЯазXогзнXо
2
с̂
сл
XазU)ояазх

о з  Ч н "О _
—  S  ггOJ я £ аз П
О  со |-т

iC § |
О  ^  t  К> fa ПЮ О П1

-1 м
I? >
о> я

fa
ОDD
■dаз
Я